REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

3909, Republica Moldova, r-1 Cahul, mun.Cahul, Piaja Independentei, 6:
tel.: (+373) 299 22919; fax: (+373) 299 21450;

e-mail: primariacahul@gmail.com

DISPOZITIE

din /7 pf. 2021 nr. f/

Cu privire la rezilierea contractului
de locatiune a terenului nr.13 din 23.11.2020
incheiat cu SRL,,Leovitcom” .

In baza Legii nr.436/2006 privind administratia publicd locala, si cererea

administratorului SRL ,,Leovitcom” I occgistratd cu nr.1848

din 24.12.2020.

DISPUN:

I. Se reziliaza contractul de locatiune a terenului nr. 13 din 23.1 1.2020, cu
suprafata de 0.0072 ha, amplasat pe str. I. Spirin, 151-a, destinat pentru amplasarea
terasei de vara.

2. Se obliga SRL ,,Leovitcom” a elibera terenul ocupat in termen de 10 zile.

3. Controlul privind executirea prezentei dispozitii mi-l asum.

Primarul municipiufi Cahul - /. | £|| //// Nicolae DANDIS

Intoem
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


